ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» сентября 2016 г. № 760-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

 от 14 июля 2016 г. 602-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 14 июля 2016 г. № 602-пп «Об утверждении Порядка отбора земельных

участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для

реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации» изменения, заменив в абзаце шестом пункта 8

Порядка отбора земельных участков, застройщиков, проектов жилищного

строительства для реализации программы «Жилье для российской семьи»

в рамках государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации», утвержденного указанным

постановлением, слова «в соответствии с пунктом 10 настоящего Порядка»

словами «в письменном виде, в запечатанном конверте до истечения

установленного срока приема документов».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области             В. Печеный